
1 

 

…………………………………………………………………………. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
(dodatečné informace) č. I  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁCE 
podle ust. Zákona č.134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon)  

„Dodávky asfaltových směsí pro TSJ, s.r.o. na období  
2018“ 

……………………………………………………………………….... 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Technické služby  Jablonec nad Nisou, s. r. o. 
IČ: 25475509, DIČ:  CZ 25475509 
 
Sídlo: Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
 

 

 

 
2. Vysvětlení zadávací dokumentace  č. I 
 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení (dodatečné informace) k předané zadávací 
dokumentaci. Tyto informace se týkají upřesnění zadávacích podmínek, vzniklé na základě 
žádosti účastníka. 
 
Žádost: 
 
„Dobrý den,  
 
dle doporučení našeho právního oddělení zasílám Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace podle § 98.  
 
Žádám Vás o vysvětlení  termínů k Veřejné zakázce - Dodávky asfaltových směsí pro TSJ, 
s.r.o. na období 2018  
 
V zadávací dokumentaci je uveden termín : Lhůta pro podání nabídek  končí dne 28.3.2018 
v 14.00 hodin.  
                                                                                      Nabídky se přijímají .............. do konce 
lhůty pro podání nabídek - 30.3.2017 do 14.00 hodin  
                                                                                      Otevírání obálek  ..... se uskuteční dne 
28.3.2017 v 14.00 hodin.“ 
 
Zadavatel  upřesňuje podmínky čl. 9 Podání nabídky, které po opravě zní takto: 
 
„ Lhůta pro podání nabídek končí dne  28. 3. 2018 v 14.00 hodin.  
Nabídky se přijímají osobním nebo poštovním podáním na adrese:  
Technické služby Jablonec nad Nisou, s. r. o., Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
        a to do konce lhůty pro podání nabídek – 28. 3. 2018 do 14.00 hodin, jinak v pondělí až 
pátek  od 7.00 do 14.30   hodin.  
Osobou přijímající nabídky je:  Klára Petříčková. 



2 

 

  
Nabídka se podává písemně a v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a 
nápisem "NEOTEVÍRAT". Na obálce musí být uvedena adresa dodavatele. Obálka či jiný 
obal bude odpovídajícím způsobem zajištěn proti manipulaci (spoje obálky musí být 
přelepeny a orazítkovány či jinak označeny identifikací uchazeče).“ 
 
Zadavatel dále upřesňuje podmínky č. 10 Otevírání obálek, které po opravě zní takto: 
 
„Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne  28. 3.  2018 v 14:00 hod. v budově 
Technických služeb Jablonec n. N., s.r.o., Souběžná 7, 466 01 Jablonec n. N. – v  zasedací  
místnosti. 
 
Zástupce zájemce musí předložit plnou moc k účasti na otevírání obálek s nabídkami, 
podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem zájemce a výpis z obchodního rejstříku 
uchazeče, je-li do tohoto rejstříku zapsán, ne starší než 90 dnů, a to v originále nebo ve 
stejnopisu s ověřením pravosti. V případě, že se otevírání obálek s nabídkami zúčastní člen 
statutárního orgánu zájemce, předloží pouze výpis z obchodního rejstříku způsobem shora 
uvedeným. Po ověření údajů bude zájemci výpis z obchodního rejstříku vrácen. 
 
Pokud zástupce zájemce nepředloží plnou moc k účasti na otevírání obálek s nabídkami a 
výpis z obchodního rejstříku způsobem shora uvedeným, nebude mu umožněno se otevírání 
obálek účastnit. 
Otevírání obálek jsou oprávněni být přítomni nejvýše 1 zástupce jednoho zájemce.“ 
 
 
Věřím, že Vám toto vysvětlení vyjasní podmínky zadání  a těšíme se na  Vaše nabídky do 
soutěže. 

 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou, dne 22.3. 2018   
 
 
 
 
…………………………. 
  VYBER s.r.o. – pověřená osoba 
 Mgr. Dana Loudová – v. r. 


